
terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 

 

ERRATA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS 010/2013 

 

 

Na publicação realizada no DOU, no dia dezenove de fevereiro de dois mil e 

quatorze, seção 03 (três) , onde se lê homologação dia 14/01/2014, leia-se 

27/01/2014. Coração de Maria, 24 de fevereiro de 2014. Edimário Paim de 

Cerqueira- Prefeito Municipal 

 
 
 

ERRATA EXTRATO CONTRATO 139/2014  

TOMADA DE PREÇOS 010/2013 

 

 

Na publicação realizada no DOU, no dia dezenove de fevereiro de dois mil e 

quatorze, seção 03 (três), onde se lê homologação dia 14/01/2014, leia-se 27/01/2014. 

Coração de Maria, 24 de fevereiro de 2014. Edimário Paim de Cerqueira- Prefeito 

Municipal 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C6A74CB53674E80D7C4C6ECFE26686C


		2014-02-25T09:22:10-0300




